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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat

Kurum tarafından Anayasanm 98 ’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96 ’ncı ve 99 ’ımcu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim. /

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide; “Akşam saat 22:50 civarında, Çayırova’da Uğur Mumcu Caddesinde
meydana gelen olayda, yol çalışması nedeniyle açılan büyük bir çukura düşen sürücünün aracı
ağır hasar aldı. Şikayetvar adlı platformda yer alan şikayete göre; Ford Kuga marka aracıyla
seyir halindeyken çukura düşen sürücü, belediye tarafından aylardır sürdürülen yol çalışmasımn
uyan levhası, ikaz şeridi ya da aydınlatma olmadan bırakıldığım ve çukurun gece saatlerinde
görünmez durumda olduğunu ifade etti. Olayda can kaybı yaşanmazken, maddi zararın 58 bin

TL olduğu bildirildi. Kazayı yaşayan vatandaş, “Olay sonrası belediye ile iletişime geçmeme
rağmen herhangi bir geri dönüş alamadım. Sigorta şirketiyle ise henüz bir görüşmem olmadı.
Belediyenin, gerekli güvenlik önlemlerini almadan yol çalışması yapması sonucu oluşan maddi
zaranmm karşılanmasım ve ileride benzer mağduriyetlerin yaşanmaması için yol çalışmalarının
usulüne uygun, güvenli şekilde yürütülmesini talep ediyorum.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;
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1) Basında yer alan iddialar doğru mudur?

Çayırova Belediyesi yaptığı yol çalışması esnasında neden gerekli güvenlik önlemlerini
almamıştır?

Yapılan yol çalışmalarında bu tür kazaların yaşanmaması için Çayırova Belediyesi ne tür
önlemler almayı planlıyor?
Yaşanan kazada önlem almayan Çayırova Belediyesi’ne yönelik bir soruşturma başlatmayı
düşünüyor musunuz?

Kazamn yaşandığı bölgedeki yol çalışmaları ne zaman tamamlanacaktır?

Kazayı yapan vatandaşın mağduriyetinin giderilmesi için Çayırova Belediyesi ne yapmayı
planlıyor?
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